2023 年２月 1 日

お取引先各位

オンスクエア株式会社

 弊社卸商品 価格改定に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社取扱製品の拡販にご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

ご高承のとおり、今年に入り、原材料費、輸送費の上昇に加え、日米の金融政策の違いなどから

急激な円安が進んでおり、仕入コストが上昇の一途をたどっております。

弊社におきましては、経費削減のほか、輸送方法の変更、仕入先への大量発注などによる

価格交渉に取り組んでまいりましたが、これ以上の価格維持は困難であると判断し、

現在ご提供させていただいている商品に関し、誠に心苦しい次第ではございますが、

価格の見直しをさせていただく事といたしました。

今後もサービスの向上にむけ日々精進して参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、

何卒 宜しくお願い申し上げます。

価格改定：２０２３年４月１日～

対象商品：センサーライト、防犯関連商品

敬具